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NJOFTIM PËR LISTEN E NGUSHTË 

 

 

 

Njoftim nga Komisioni Përzgjedhës për shqyrtimin e aplikacioneve të cilët kane aplikuar për pozitën e 

punës: Zyrtar  për Arsimin e Mesëm të Ulët ne kuadër të Drejtorisë për Arsim. 

 Pas shqyrtimit te gjitha aplikacioneve dhe verifikimit te tyre kemi ardhur ne përfundim për përzgjedhjen e 

listës se ngushtë sipas kritereve qe janë parapare ne konkurs me numër të Referencës RN00001533 nga 

gjithsej 7 aplikantë qe kane aplikuar për ketë pozite pune 5 janë përzgjedhur ne listën e ngushte. 

 

1.Hysni Ramaj; 

2.Zeqë Malaj; 

3.Lumnije Avdijaj;  

4.Mehdi Dodaj dhe 

5.Asllan Ferizi. 

 

Ndërsa duke u bazuar ne kriteret për përzgjedhjen e listës se ngushte nuk i kane plotësuar kushtet këta 

kandidat: 

 

1.Nderim Cenaj dhe  

2.Smajl Mustafa. 

 

 Këta kandidat sipas vlerësimit nga komisioni përzgjedhës nuk kane hyre ne listën e ngushte, sepse nuk i 

kane plotësuar kriteret e parapara me Konkurs. 
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